
 

 

Comune di CARREGA Ligure                        

Provincia di Alessandria 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Determinazione n. 31  in data  08/09/2017       Originale/Copia 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO MANUTENZIONE ESTINTORI DITTA PEGASO 
S.R.L. DI ALESSANDRIA 
Cig: ZAC1FBD77E 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO che è necessario provvedere  alla manutenzione degli estintori in dotazione 

all’Ente ; 

  

ESAMINATO il preventivo presentato dalla Ditta PEGASO s.r.l.  di Alessandria per un 

importo di €. 89,00 oltre IVA per manutenzione estintori; 

 

RITENUTO opportuno approvare tale offerta;   

 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VALUTATA  la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 

 

ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare l’offerta per manutenzione estintori e fornitura registro antincendio della  

Ditta PEGASOs.r.l. di Alessandria per un importo complessivo di €. 89,00 oltre IVA; 

2) di impegnare la suddetta somma sull’intervento 10105031 del Bilancio di previsione 

2017; 

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 

 
    



 

 

Comune di CARREGA Ligure                        

Provincia di Alessandria 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                             ( F. to GUERRINI Marco) 

    
 

Carrega Ligure, Lì 8 Settembre 2017 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

 
 

  
 VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria 
            
              

Carrega Ligure, Lì 8 Settembre 2017 
 
 
      
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                        ( F. to Marco Guerrini) 
 
 
 

 

Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio  
Del Comune a partire dal giorno 8 Settembre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 
 
Carrega Ligure, Lì 8 Settembre 2017 
 

       
        L’INCARICATO 
 
                            Dott. Carlotta Carraturo 

 


